6 De die infra Octauam fit commemoratio, quando in ea occurrit dies Octaua alterius Octauæ, vel dies infra aliam Octauam digniorem, vel Duplex per annum, vel Dominicæ; non autem, quando Duplex primæ vel secundæ classis occurrit. exceptis Octauis SS. Stephani, Ioannis & Innocentij, de quibus sit commemoratio in Festo secundæ classis, eo modo, quo in Festo S. Ioannis Euangelistæ fit de die infra Octauam S. Stephani, & in Festo Innocentij de diebus infra Octauam S. Stephani & S. Ioannis, ex priuilegio speciali. Item quando concurrit cum sequenti die Octaua alterius Octauæ, Duplex per annum, & Dominicæ quacumque, non cum alijs.

7 De Semiduplici sit commemoratio, quando concurrit cum sequenti die infra

40 Comment. in Rubr. Breuiarij. Sect. III. Cap. XI.

infra Octauam, die Octaua, cum alio Semiduplici, cum Dupli per annum, & Dominica, non cum alijs.

8 De Dominica, quando in ea occurrit Duplex primæ aut secundæ classis, aut Duplex per annum, aut dies Octaua. Item quando ea concurrit cum sequenti Dupli per annum, aut cum die Octaua, non cum alijs.

9 De die Octaua fit commemorationis, quando in ea occurrit alia dies Octaua dignior, aut Duplex primæ vel secundæ classis, aut Dominica primæ vel secundæ classis. Item, quando concurrit cum sequenti alia die Octaua, Dupli per annum minore, & maiore, & cum Dupli secundæ classis, non cum alijs.

10 De Dupli minore per annum fit commemorationis, quando concurrit aut cum sequenti alio Dupli minore, aut cum die Octaua, aut cum Dupli maiore, aut cum Dupli secundæ classis, non cum alijs.

11 De Dupli maiore per annum fit commemorationis, quando concurrit cum alio Dupli maiore, digniore, per annum, aut cum Dupli secundæ classis.

12 De Dupli secundæ classis fit commemorationis, quando concurrit cum Dupli primæ classis, vel cum Dupli secundæ classis digniore.

13 De Dupli primæ classis fit commemorationis, quando concurrit cum alio digniore Dupli primæ classis. Hæc sunt quæ patiuntur commemorationem sui ipsorum in Officio diuino.

14 Ex dictis patet vice versa, quod Duplex primæ classis admittit in primis Vesperis commemorationem de Dupli primæ classis minus digne, de Dupli secundæ classis, de Dominica primæ vel secundæ classis, & item de

Dominica per annum, si illud Festum occurrat in Dominica, de Feria maiori, non de alijs. In Laudibus admittit commemorationem Dominice secundæ classis, & per annum, diei Octauæ, & Feriæ maioris, non tamen Vigilia. In secundis Vesperris admittit commemorationem Dominice coniunctaque, Duplicis primæ classis minus digni, Duplicis secundæ classis, & per annum, diei Octauæ, Feria maiori, non aliorum.